Milano: Morbio 11 (15) 15.

1254.

... Anno ... millesimo ducento. Quinquagesimo quarto die lune ... die mensis ...  
 ... de concilio ... Mediolani. qui habitat in loco vinearum. pignus  
 ... obligatus se et omnia sua bona pignori ... honorando speciali pacto ... ut infra legit  
 ... de fideiussura. cum Mediolani. quod dabit et soluet illi Galuano ut suo heredi hanc suo no  
 ... libras viginti novem ... denarius numeris. cum omnibus dampnis et  
 ... interesse que ullomodo fuerit et current hanc passu fuerit pfectis denarius exigendis et  
 ... ut illo mutuantis et cum expensis q fuerit pro dampnis et expensis et interesse illi foras  
 ... Quas aut libras viginti novem ... confessus fuit dicitur iacobus adem Galuano dare debere et  
 ... remane uxori dicit Galuano. ... dicit iacobus. Denuntiando exceptioni non nisi debere dicit non  
 ... et omni probatione incontinenti et condicione sine causa excepta mali doli. Et qui p dicitur Iacobus  
 ... et sciens renouavit. quod ad p dicitur et singula possit omni pte conueniri sub omni iudice  
 ... aliquibus feriis et causis. dillatariis et in p dicitur dillatandi solemnibus et repentinis p dicitur  
 ... dare insoluitum car debita. curam Mediolani facias et faciendas et omni decreto et sta  
 ... sup hoc facto ut faciendis renouat etiam si p dicitur p dicitur ut societates q ordinaret q  
 ... no posse pmi de q no sit cogitatu. et q p hac obligatione non possit petere  
 ... nec tunc ut fatigare ditione mudico q quod licet illi Galuano sua aut  
 ... de illis bonis accipe saxe q insoluitum tunc non obstante  
 ... no posse pmi de quo no sit cogitatu. constructione se tunc posside uniusa eius boni non  
 ... quo ad hanc obligatione qd no possit p hanc solutione factam esse p dicitur n respice  
 ... n sup expes qd no possit allegare aliqd bonum ut solua no solua nec tunc dap.  
 ... omni auxillio usus legem unum p facia. non facia possidendo ibat car q p fente  
 ... dandi o. o. not.

... et dicitur planis et arboribus ... iacobus capricelli ...  
 ... quam sit quam Leonardus maganarons dehan pefane alba. o. o. not imp dicitur o impie dicitur  
 ... dicitur  
 ... filius dicitur. o. o. not ussu sit dicitur. not. saxe q q dicitur not respice ut dicitur.

1254. 2. Feb.

Ich bin mit euch  
zu dem rathen  
H. v. d. l.

Handwritten text, possibly a signature or name, written in a cursive script.

Faint, illegible handwritten text across the middle of the page.